Управление образования Заиграевского района
Администрации муниципального образования «Заиграевский район»

ПРИКАЗ

от 17 апреля 2019 г. №

"О проведении районного конкурса

"Дебют - 2019"

С целью создания условий для развития творческого потенциала, формирования

гражданской позиции, самореализации и самоутверждения молодых педагогических работников

Заиграевского района, в соответствии с планом работы Управления образования АМО

"Заиграевский район"

приказываю:

1. Провести районный конкурс молодых педагогов "Дебют - 2019" 29, 30 апреля на базе

МАОУ "Новоильинский агротехнический лицей";

2. Утвердить Положение конкурса (приложение 1);

3. Утвердить состав жюри (приложение 2);

4. Администрации МАОУ "Новоильинский агротехнический лицей" создать все

необходимые условия для проведения конкурса;

5. Бухгалтерии Управления образования АМО "Заиграевский район" оплатить расходы по

смете 15 500 (пятнадцать тысяч пятьсот) рублей и выдать в подотчёт Сун-Цо-Жен Р.А.,

специалисту РУО;

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Шурыгину А.А. - заместителя

начальника управления образования.

Начальник управления образования А.В. Батурина